
Verkort Overzicht
Begroting

2023
Rekening

2023
Rekening

2022
Opbrengsten en Baten
Opbrengsten onroerende zaken
Opbrengsten uit rente, dividenden en beleggingen
Opbrengsten levend geld
Opbrengsten uit subsidies en bijdragen
Totaal baten A

Uitgaven en Kosten
Kosten kerkelijke gebouwen
Kosten overige niet-kerkelijke eigendommen en
inventarissen
Pastoraat resp. diaconaal pastoraat
Kosten kerkdiensten en kerkelijke activiteiten
Verplichtingen/bijdragen aan andere organen
Salarissen en vergoedingen
Kosten beheer, administratie en archief
Rentelasten/bankkosten
Totaal lasten A

Operationeel resultaat (A)

Incidentele baten en lasten
Incidentele baten
Incidentele lasten
Incidentele baten en lasten (B)

Resultaat verslagjaar (A+B)

Mutaties bestemmingsreserves/-fondsen
Onttrekkingen bestemmingsreserves
Onttrekkingen bestemmingsfondsen
Toevoegingen bestemmingsreserves
Toevoegingen bestemmingsfondsen
Totaal mutaties bestemmingsreserves/-fondsen (C)

Resultaat naar Algemene reserve (D)

11.900 17.740 11.690
- -238 0

70.000 76.994 74.648
0 - 0

81.900 94.496 86.338

21.000 159.476 13.132

1.000 7.825 1.542

62.450 52.813 53.599
3.500 8.059 3.818
5.700 5.116 6.046
3.000 1.670 1.600
4.800 3.254 4.930

500 884 533
101.950 239.097 85.200

-20.050 -144.601 1.138

- 310.884 8.457
- - -
- 310.884 8.457

-20.050 166.283 9.595

20.050 144.899 793
- - -
0 -308.348 -793
- - -

20.050 -163.449 0

0 2.834 9.595
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Balans
2023 2022

Activa
Onroerende zaken
Installaties en inventarissen
Beleggingen
Kortlopende vorderingen en overlopende activa
Geldmiddelen
Totaal

Passiva
Algemene reserve
Bestemmingsreserves en -fondsen
Kortlopende schulden en overlopende passiva
Totaal

Algemene gegevens
2023 2022

Aantal belijdende leden
Aantal doopleden
Totaal aantal leden

Aantal pastorale eenheden (PE)
Gemiddelde bijdrage per lid (=levend geld / # leden)
Gemiddelde bijdrage per pastorale eenheid (=levend geld / # PE)

499.135 191.437
44.980 24.746

0 0
9.420 280

184.584 353.822
738.119 570.285

235.587 232.753
500.726 337.277

1.806 255
738.119 570.285

190 192
140 136
330 328

173 174
233 228
445 429
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